
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 27 de Junho de 2024. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Santa Maria de Jetibá

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 028/2024

OBJETO: Aquisição de concreto usinado para 
atendimento às necessidades da Secretaria de 
Serviços Urbanos. ABERTURA DE LICITAÇÃO: 10 de 
julho de 2024. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a 
partir das 8:00h do dia 27 de junho de 2024 até 
às 7:59h do dia 10 de julho de 2024. SESSÃO 
DE DISPUTA: 8:30h do dia 10 de julho de 2024. 
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao 
BLL compras. O edital completo poderá ser retirado 
pelos interessados no site da Prefeitura Municipal: 
www.pmsmj.es.gov.br ou www.bllcompras.org.br. 
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através 
do telefone (27) 3263-4848.
ID CidadES: 2024.062E0700001.02.0023

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Protocolo 1348777

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE SANTA TERESA - ES
PREGÃO ELETRÔNICO N°035/2024
Código do Cidades: 2024.063E0700001.01.0049

OBJETO: Contratação de empresa para o 
fornecimento de materiais descartáveis, destinados 
a atender as necessidades das Secretarias Municipais 
e seus setores durante o exercício 2024.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
9h do dia 09/07/2024.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua 
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa 
- ES.
Contato para informações adicionais:
Tel: (27) 3259 - 3853.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO PELO SITE DO 
MUNICIPIO DE SANTA TERESA.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.portalde-
compraspublicas.com.br
Santa Teresa, 25 de junho de 2024

Iliani Totola knupp
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 1347301

São Domingos do Norte

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO 1489/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2024
ID: 2024.064E0700001.01.0006

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte/
ES, torna público, através de seu Pregoeiro a 
revogação da licitação em epígrafe que tinha como 
objeto: Contratação de empresa especializada 
em serviços de manutenção de iluminação pública 
com fornecimento de mão de obra e material, para 
atender, todo o parque de iluminação pública da zona 

urbana  e zona rural do município de são domingo do 
norte. Tudo conforme descrição do anexo I do Termo 
de Referência, de acordo com a Lei 14.133/21, e 
suas alterações, e demais legislação correlata. De 
acordo com justificativas expostas nos autos.
Informações: www.saodomingosdonorte.es.gov.br 
Informações através do telefone (27) 3742-0200 
das 07h às 11h e das 12h30 às 16h30
São Domingos do Norte - ES, 26 de junho de 2024.

Jardel P. Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1349137

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 005/2024
Órgão/Entidade: FUNDO MUN. DE SAÚDE DE SÃO 
MATEUS-ES. Processo: 29437/2023. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE.
Acolhimento de propostas: a partir de 27/06/2024 
às 08h30
Abertura da sessão pública: 09/07/2024 às 08h31
O certame será realizado por meio da plataforma 
Compras Públicas, link de acesso https://www.
portaldecompraspublicas.com.br/, estando o edital 
disponível na plataforma, no Portal da Transparência, 
no PNCP e no sítio oficial da PMSM.
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações: 
2024.067E0500001.01.0006

São Mateus, 27 de junho de 2024.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 1348246

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com a legislação pertinente, 
ratifico a inexigibilidade de licitação com fulcro no 
Inciso II, Art. 74, da Lei 14.133/2021 e alterações 
posteriores, objetivando a contratação da empresa 
MEIRELLES PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - 
EPP, inscrita no CNPJ n° 07.742.848/0001-35 
possui a exclusividade para comercializar/contratar a 
banda: CAMISA SUADA, para se apresentar no dia 
07 de julho de 2024, durante a programação do “4º 
RODEIO SHOW DE AVIAÇÃO”, em São Mateus/
ES, conforme Processo nº. 014.087/2024, pelo valor 
total estimado de R$37.666,00 (trinta e sete mil, 
seiscentos e sessenta e seis reais), determinando e 
encaminhando à publicação.
ID CidadES Contratações: 
2024.067E0600009.10.0230

São Mateus/ES, 26/06/2024
ADRIANO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
Sec. Turismo- Dec. 14.430/2023

Protocolo 1348957

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 26 de Junho de 2024 às 22:26:23 Código de Autenticação: 83d584b3


